

**Årsredovisning**  
för  
**Flodin Kör Allt AB**  
559068-8460

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Chatrin Flodin, Verkställande direktör  
2025-01-16

Styrelsen och verkställande direktören för Flodin Kör Allt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av förartjänster, främst kranförare inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnköldsviks kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	10 166	6 874	7 844	8 087
Resultat efter finansiella poster	668	-280	121	959
Soliditet (%)	43	42	45	39

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat det senaste räkenskapsåret med 48% till följd av fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	752 486	-9 818	<b>792 668</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 818	9 818	<b>0</b>
Årets resultat			446 663	<b>446 663</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>742 668</b>	<b>446 663</b>	<b>1 239 331</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	742 668
årets vinst	446 663
	<b>1 189 331</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	889 331
	<b>1 189 331</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 165 582	6 874 488
Övriga rörelseintäkter		14 098	175 196
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 179 680</b>	<b>7 049 684</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 712 295	-798 970
Övriga externa kostnader		-1 904 961	-1 782 844
Personalkostnader	1	-5 847 685	-4 693 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 646	-50 457
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 505 587</b>	<b>-7 326 168</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>674 093</b>	<b>-276 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 441	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 818	-3 181
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 377</b>	<b>-3 053</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>667 716</b>	<b>-279 537</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	233 000
Förändring av överavskrivningar		-95 641	41 994
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-95 641</b>	<b>274 994</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>572 075</b>	<b>-4 543</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-125 412	-5 275
<b>Årets resultat</b>		<b>446 663</b>	<b>-9 818</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	380 748	83 796
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>380 748</b>	<b>83 796</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>380 748</b>	<b>83 796</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 510 207	520 999
Övriga fordringar		13 473	129 615
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		446 230	471 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 298	160 466
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 036 208</b>	<b>1 282 383</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		625 338	529 352
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>625 338</b>	<b>529 352</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 661 546</b>	<b>1 811 735</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 042 294</b>	<b>1 895 531</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		742 668	752 486
Årets resultat		446 663	-9 818
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 189 331</b>	<b>742 668</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 239 331</b>	<b>792 668</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		95 641	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>95 641</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		139 597	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>139 597</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		29 160	0
Leverantörsskulder		102 265	155 773
Skatteskulder		6 877	0
Övriga skulder		247 211	235 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 182 212	711 398
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 567 725</b>	<b>1 102 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 042 294</b>	<b>1 895 531</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	7	6

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	146 560	149 930
Inköp	342 000	59 430
Försäljningar/utrangeringar	-13 205	-62 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>475 355</b>	<b>146 560</b>
Ingående avskrivningar	-62 764	-91 036
Försäljningar/utrangeringar	8 803	47 756
Årets avskrivningar	-40 646	-19 484
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-94 607</b>	<b>-62 764</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>380 748</b>	<b>83 796</b>

**Not 3 Långfristiga skulder**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	22 957	0
	<b>22 957</b>	<b>0</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets skuld till kreditinstitut om 168 757 (0) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	139 597	0
	<b>139 597</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 160	0
	<b>29 160</b>	<b>0</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	560 000	560 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	205 333	0
	<b>765 333</b>	<b>560 000</b>

Örnköldsvik 2025-01-16

*Chatrin Flodin*  
Chatrin Flodin  
Verkställande direktör

*Lars Eje Flodin*  
Lars Eje Flodin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-16

*Eva Hörnblad Nilsson*  
Eva Hörnblad Nilsson  
Auktoriserad revisor  
S-E Revision & Redovisning AB
